Hanc ita conuerti:

Bene quidem est, quod à morbo euaseris. Hoc enim ex tuis literis accepi, & Damascenus nunciavit. De se commentarius studiosè egimus: ad Lucanos accessimus, & ibique conuenimus Ocelli nepotes. Quæ ab eo de Legibus, de Regno, Iustitia, omniumque rerum ortu scripta fuerunt, & ipsi habemus, & ex his quedam ad te misimus. Reliqua etiam nunc reperiri non possunt. si inuenta fuerint, ad te perferentur.

Plato deinde respondens Archytæ, Ocellum, quamuis suppresso eius nomine, maximè laudat: dicitque Ocelli maiores fuisse Troianos, probos quidem viros, qui exules sub Lamomedote Rege, Myram Lyciæ ciuitatem commigrauerint. In Platonis Epistola his verbis scriptum

scriptum est.

Tὰ εἰδὴ τῶντος οὐδὲ εἰπόντα τομητήματα θεματῶν
ἄσφροιπε εἰλάσσομεν, καὶ τὸ γεγέναντος αὐτῷ ηγάθιεν, οἷς
ἐντιμάτια. καὶ ἔδοξεν οὐρανοὶ πάντοις ἐκείνων τὸν πα-
λαιόν τε περιγένετον. λεγονται γένοις αἱ θεοὶ Μυράμοι οἱ θεοί.
Ἴποι δὲ οὐταν τὸν θεόν Λαομέδοντες ἡγανάκτων Τρώων,
αἱ θεοὶ αἴγαθοι, οἷς οἱ πατερεδεδούμενοι μῦθοι μηλοῖ.

Ioannes Picus Mirandulanus Comes libro
primo contra Astrologos.

*Cur et Ocellus idem Lucanus in libro de Mun-
do testimonio etiam ipse Platonis eminentissimus.*

Cum Archytas in epistola sua Ocelli opu-
sculum de omnium rerum ortu cum aliis tri-
bus enumerat, hoc ipsum quod Latinum feci,
intelligi oportet. Hæc enim duo idem valent,
τὸν τῆς παντού φύσιον, & τὸν τῆς τῆς παντού φύ-
σεως: nam & generatio naturæ nomen obti-
nuit, quippe quæ in naturam ferat tanquam
via. quod non ignorauit Aristoteles, cum ita
scripsit libro secundo de Naturali Auditione:

Ἐπὶ δὲ ή φύσις ή λεγομένη οἵ γένεσις, οὐδὲν οὖδε εἰς τὴν
φύσιν.

A. iij.

OCELLVS LVCANVS

De Vniuerso. Cap. I.

CELLVS Lucanus de vniuersi natura conscripsit hæc, quæ quidem ille partim certis indiciis ab ipsa edoctus natura, partim opinatione & ratione ab intelligentia quod probabile est, coniectura secutus dicerat.

Vniuersum quidem, vt ego arbitror, nec interitrum vñquam est, nec ullum aliquando habuit ortum: cùm fuerit semper futurū nque sit. si enim tempori subditum foret, haud sanè esse perpetuo posset. ita igitur fit, vt & ingenitum sit, & item non interitrum. Nam si quis ipsum esse generatum ortu existimet, certè nullo modo in quod dissoluatur & desinat, inuenire poterit. prima siquidem vniuersi portio illa existet, ex qua primo genitum fuerit: ultima, in quam postremum dissipabitur.

At verò vniuersum si generetur, cum omnibus partibus simul generetur, & si n̄ intereat,

ΩΚΕΛΛΟΣ Ο' ΛΕΥΚΑΝΟΣ

τέλετῆ πόμπης. χεφ.α.